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Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Mamushés.
Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé dhe me nga njé set librash né vleré prej 50 eurosh.

Ndérsa, nxénésit/shkollat qé nuk kané pasur konkurrent né nivelin komunal, kualifikohen drejtpérdrejt né nivelin republikan t& garés dhe
nuk marrin ¢mime né nivelin komunal, por vetém né até shkollor.

Emri, emri i prindit, mbiemri Klasa, paralelja, emri i grupit Shkolla Vendi Komuna Kategoriae garés  Pikét
1|Ensar Riza Kriiezi I-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 90
2|0Ozge Cavit Mazrek I-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 93
3|Dilek Abdulla Morina -3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art pamor 92
4| Asli Nafis Hogseven 11-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 90
5|Yagmur Fetah Morina 1I-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 91
6|Zeynep Halil Mazrek II-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 91
7|Yigit Fetah Morina II-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 91
8|Medine Arif Kriiezi II-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 91
9|Hayrunnisa Mirat Eren 1I-2 "Anadolu" Mamusa Mamusa Art pamor 93
10|Ensar Buyar Morina 111-3 "Anadolu" Mamusa Mamusa Poezi 94
11|Hayrunnisa Ferdi Tag 11I-3 "Anadolu" Mamusa Mamusa Poezi 94
12|Nilda Sadan Biitiig 111-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 94
13|ipek Nebi Tag 11-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 94
14|Emir Nazim Mazrek 111-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 94
15| Azra Milazim Mazrek 11-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 93
16|Bilge Miinir Morina 1-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 93
17|Firdes Nazmi Kriiezi 1-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 93
18|Giilseven Vedat Mazrek 111-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 93
19|Narin Elvir Morina I11-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 93
20[|Deniz Skender Morina II1-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art pamor 95
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21| Ayla Fehim Biitiic v-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 91
22| Aygiil Hizir Morina V-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 91
23|Ensar Niisret Kili¢ V-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 91
24|Nazli Ercan Mazrek v-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 91
25|Bihter Nahit Mazrek v-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 91
26|Yagar Muhammed Bayraktar v-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 95
27|Mert Sebaydin Mazrek v-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 95
28| Alperen Emin Biitiic V-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 95
29|Resul Nafiz Morina V-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 95
30|Blinyamin Durak Mazrek V-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 95
31|Behcet Necat Mazrek V-3 "Anadolu" Mamusa Mamusa Art pamor 91
32|Ecrin Ibrahim Kriiezi V-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 95
33|Etem Semsetin Morina V-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 85
34|Musa Sebaydin Sala V-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 85
35|Mert Vebi Mazrek V-2 "Anadolu" Mamusa Mamusa Art pamor 92
36|Sahra Agron Mazrek VI-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 9%
37|Vildan Besnik Kriiezi VI3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Hartim 94
38[Melisa Cemil Krasnic¢ VI-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 95
39|Dilara {Imi Mazrek VI-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art pamor 91
40|Senar Vedat Mazrek VII-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 90
41|Kimet Orhan Mazrek VII-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Hartim 93
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VII-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 88
43|Irem Necat Mazrek VII-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 88
44|Elif Sedat Tag VII-2 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art pamor 90
45|frem Erol Tag VIII-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 98
46|Berk Faruk Tag VIII-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Hartim 97
47|Eda Agron Mazrek VIII-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 95
48(Seyda Fahridin Mazrek VIII-3 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art pamor 99.99
49|Tlin Selver Tag IX-1 " Anadolu" Mamusa | Mamusa Poezi 92
50|Melek Isa Morina IX-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Hartim 93
51|Elif Elami Mazrek IX-1 "Anadolu" Mamusa | Mamusa Art muzikor 99.99
52|Duygu Abdiil Mazrek IX-1 " Anadolu" Mamusa | Mamusa Art pamor 99.99
53|Ayhan Emin Mazrek XII " Atatiirk lisesi" Mamusa | Mamusa Art pamor 99.99
54|Naside Isak Morina X "Atatiirk lisesi" Mamusa | Mamusa | Ese hulumtuese 90
55|$tikriye Bayram Morina XII "Atatiirk lisesi" Mamusa | Mamusa Ese hulumtuese 88
56|Enis Niisret Mazrek X "Atatiirk lisesi" Mamusa | Mamusa Poezi 95
57|Umihan Bayram Mazrek XII " Atatiirk lisesi" Mamusa | Mamusga Poezi 92
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